[bookmark: _GoBack]РОЛЛЕР ЦЕНТР «РОЛЕКА»
РАСПИСКА-СОГЛАСИЕ
на посещение Роллер центра «Ролека»

Я, ___________________________________________________________________________________(ФИО),
Дата рождения ________________, проживающий (ая) в городе ___________________________________
район проживания ____________________________, телефон _____________________________________
Настоящим подтверждаю, что:
1. Ознакомлен(а) с Договором присоединения Роллер центра РОЛЕКА, Правилами поведения и техники безопасности в Роллер центре Ролека (Далее – Правила), опубликованными на официальном сайте Роллер центра Ролека – roleka.ru/ic и размещенными на информационном стенде в Роллер центре Ролека по адресу г. Екатеринбург, ул. Героев России, 2 (далее – Центр), принимаю их и обязуюсь их соблюдать.
2. Ознакомлен(а) с правилами пользования спортивным инвентарем и оборудованием, имеющимся на территории Центра, а также проинструктирован(а) по технике безопасности и технике выполнения упражнений.
3. Я осознаю риски, связанные с использованием спортивного оборудования, предупрежден(а) о возможных негативных последствиях несоблюдения вышеназванных Правил, беру на себя полную ответственность за нарушение мной Правил, повлекшее за собой причинение вреда жизни и здоровью мне и/или третьим лицам. В случае причинения травм, наступления несчастного случая, никаких претензий к администрации Центра предъявлять не намерен(а).
4. В моем сопровождении присутствуют несовершеннолетние дети (ребенок), которые не имеют медицинских противопоказаний для посещения Центра, за которых я несу ответственность, в том числе за нарушение ими правил поведения и техники безопасности, указаний и рекомендаций тренеров Центра, повлекших за собой причинения вреда жизни и здоровью самому ребенку и/или третьим лицам:
_______________________________________________-- дата рождения ____________________
_______________________________________________-- дата рождения ____________________
_______________________________________________-- дата рождения ____________________
5. Даю свое согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящей РАСПИСКЕ-СОГЛАСИИ, с правом осуществления всех действий с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, уничтожение. Передача моих данных иным лицам или иное их разглашение может осуществляться только с моего письменного согласия Настоящее согласие дано мной и действует бессрочно.

Расписка дана сроком на ________________
 «_____» _________________20___ года 		____________/_________________________________